

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matte	KRLE	KRLE	Naturfag	Samfunn
2 9.10-9.55	Engelsk	Engelsk	Matte	Engelsk	Norsk
3 10.05-10.50	Samfunn	Matte	Utdanningsvalg	Matte	Norsk
4 11.25-12.10	Naturfag	Samfunn	Norsk	Naturfag	Arbeidslivsfag, språk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Norsk	K&H	Gym
6 13.15-14.00	Ressurstime	Valgfag	Arbeidslivsfag, språk	K&H	Gym
7 14.10-14.55			Arbeidslivsfag, språk		

INFORMASJON

Ordenselever: 1) (melk og frukt), 2) (ansvar for søppel) 3) (vaske tavla, luften, feie)

☺ Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Eva Mette Grostøl Hansen eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Sosialt mål	
Norsk	Jeg kan reflektere over begrepet veivalg sammen med andre klassen. Jeg vet hva begrepet å tolke betyr.
Matte	
Eng	Jeg kan diskutere innholdet i filmen <i>The Hate U Give</i> , og deltar godt i gruppesamtale om filmen.
KRLE	Jeg kan forberede meg til prøve om liv og død.
Samf	Jeg vet hvorfor rusmidler er farlig for kropp og helse.
Nat	Jeg kan forklare hvordan mennesket bidrar til at artsmangfoldet minker. Jeg vet hvorfor ulike økosystemer er i fare for å ødelegges.
Kroppsøving	
Eng f.	
Arbeidslivsfag	
Spansk	Jeg kan fortelle om et land i Sør-Amerika på spansk.
Tysk	

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	
NORSK					
MATTE			Skriv opp oppgaven, vis utregning og sjekk fasit.		
ENGELSK			Prepare for group conversations. Work on the questions you got on Monday. <i>Basic: Forbered deg til gruppesamtale om filmen The Hate U Give. Se arket du fikk på mandag.</i>		
SAMFUNN	Lag en liste over de rusmidlene du kjenner til. Hva vet du om disse? Skriv i skriveboken din.				
KRLE	Jobb med forberedelsesark til prøve neste onsdag.				
NATURFAG			Les s. 51-63 (i naturfagsheftet). Gjør oppgave 1,3,4 s. 90.		
SPRÅK ALF	Spansk: Vi bruker tiden på skolen til å jobbe med presentasjonen om et land i Sør-Amerika. Kanskje må du gjøre noe hjemme også. Tysk: Engelsk fordypning: Arbeidslivsfag:				